
 

TOP EXPO CZ, www.top-expo.cz, marketing 723 950 992 

24. 5. 2022 - Skleněný sál MPO ČR, Na Františku 32, Praha 1 

11. ročník konference s mezinárodní účastí z cyklu SMART COMMUNITY – KRITICKÁ INFRASTRUKTURA  

konaný pod záštitou pana Josefa Síkely, ministra průmyslu a obchodu 

na téma: 

Plány ČR a EU na vyřešení ENERGETICKÉ KRIZE 

Energetická bezpečnost a nezávislost ČR 

při ZACHOVÁNÍ KONKURENCESCHOPNOSTI PRŮMYSLU 
 

                                               PROGRAM:________________________ 
 

13:00 ZAHÁJENÍ a ÚVODNÍ PREZENTACE k tématu 

13:10 – 14:45: 

Plány ČR a EU na vyřešení ENERGETICKÉ KRIZE 

  Předsedá Josef Fiřt, ředitel EUROENERGY  

 K tématu vystoupí:  

René Neděla, náměstek ministra MPO – Sekce ENERGETIKA 

Jan Zahradil, poslanec Evropského parlamentu 

Stanislav Trávníček, předseda ERÚ  

Martin Durčák, předseda představenstva ČEPS, a.s. 

Luděk Niedermayer, 1. místopředseda Hospodářského a měnového výboru Evropského parlamentu 

 Petr Závodský, předseda představenstva Elektrárna Temelín II, a.s. 

Pavel Zámyslický, ředitel odboru energetiky a ochrany klimatu MŽP  

 Diskuze 

 

15:00 – 16:30: Energetická bezpečnost a nezávislost ČR při  

ZACHOVÁNÍ KONKURENCESCHOPNOSTI PRŮMYSLU 

Předsedá: Jiří Gavor, výkonný ředitel Asociace nezávislých dodavatelů energie 
 

K tématu vystoupí: 

Jan Zaplatílek, ředitel Odboru plynárenství a kapalných paliv MPO  

Pavel Janeček, energetický expert, člen platformy Energie není luxusní zboží 

Robert Špalek, předseda České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

Jiří Nouza, prezident Svazu stavebních podnikatelů 

 Diskuze 
 

 

Změna programu vyhrazena – pořadí spíkrů stanoví předseda bloku - aktualizace k 23. 5. 2022 

 

__________________________________________________________________________ 
 

             Po skončení konference následuje vyhlášení vítězů 19. ročníku celostátní soutěže 

     ČESKÝ ENERGETICKÝ A EKOLOGICKÝ PROJEKT 

 

 

 

  

     od 18:00 v Betlémské kapli – AULE ČVUT 

http://www.top-expo.cz/

